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Femér

2014-2015
Mesuese Gjuhe —Letersie ne shkollen 9-viecare “Sabri Refiti"Ngjeqgar

2015-2016
Mesuese Edukimi fizik ne shkollen 9-vjecare “Alush Grepcka”

2016- e ne vazhdim

Mesuese ndihmese ne shkollen 9-vjecare “Alush Grepcka ‘ne mbeshtetje te nxenesve me aftes;
te kufizuar:

1.Autizem te shkalles se Jarte

2.Epilepsi te gjeneralizuar dhe mungese te theksuar te degjimit

3.Sindroma Down
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Fage 2/3 - Curriculum vitae
BORANA KUKA

2007-2010
Bachelor Gjuhe-Letersi
Universitetj i Korces ‘Fan S.Noli"

2010-2012
Mater profesional ne mesuesi dega Gjuhe- Letersi dhe arte minore, Universiteti “F an S,Noli”

2013

Praktika profesionale Per profesionin e rregulluar te mesuesit ne shkollen e mesme te pergjithshme “Perok|i
lkonomi” Fier

17-18 shkurt 2016
Certefikate plesmarrie ne trajnimin ‘BULDING CAPACITINES IMPROVING EDUCATION”

05.03.2018
Certefikate “Metodat nderhyrese ne punen me femijet me Ak” 3 tre-con it.shpk

14.04.2018
Certefikate piesmarrje per “Psikimotorcitetin”

24.03.2018-30.03.2018
Certefikate vleresimi me teme"Metodologji te perfshirjes se nxenesve me aftes; te kufizuara ne
arsimin e pergjithshem

10.11.2018
Certefikate trajnimi me teme “Mesimdhenia e integruar permes nderveprimit dhe veprimtarive
Creative”

15-16 qershor KONFERENCE KOMBETARE “Arritiet dhe sfidat ne sherbimet psiko-sociale ne
Shaiperi”, pajisur me certefikate me teme"Roli j mesuesit ndihmes ne perfshirien e nxenesve me
AK ne shkolle *

BOTIM ne revisten shkencore periodike NR.III korrik 2018 me teme”Roli i mesuesit ndihmes ne
perfshirjen e nxenesve me AK ne shkolle”

DESHMI KURSI “MESUES NDIHMES” per piesmarrjen ne kursin 12 javor per “Mesues Ndihmes”

2019 e ne vazhdim Master Shkencor ne Pedagogji Specializuar ne Universitetin “Isamil
Qemali"Viore
Shqip

2019
Gjuhe e huaj Anglisht niveli B2 Mbrojtie nderkombetare

2018-2019
Eipass, Pasaporta Europiane e Informatkes



